
دیدار مدیرعامل و کادر فنی جدید تیم صنعت نفت با مدیر عامل پالایشگاه آبادان

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در دیدار با مدیرعامل و مدیر آکادمی موسسه 
فرهنگی ورزشی و سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان بر حمایت از این تیم تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان فردین راشدی امروز شنبه ۲۱ تیرماه  در نشست با مدیرعامل و 
سرمربی تیم فوتبال صنعتنفت آبادان اظهار کرد: حضور مسعود شجاعی باعث انگیزه در این تیم با اصالت شهر 

خواهد شد و امیدواریم با هدایت این مربی آبادانی تیم راهی لیگ برتر شود. 

وی با بیان اینکه تیم صنعتنفت در زندگی روزمره مردم هم تاثیرگذار است، افزود: از تیم صنعتنفت کاملا حمایت 
خواهیم کرد، رسالت اصلی ما تولید و خلق ثروت است و در کنار آن تیم صنعتنفت را حمایت خواهیم کرد. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان با اشاره به حمایت این پالایشگاه در فصل گذشته گفت: در فصل قبل هر 
چیزی که نیاز بود در اختیار تیم قرار دادیم و امسال هم این حمایت ادامه دارد و امیدواریم این حمایت باعث صعود 

به لیگ برتر و خوشحالی شهروندان فوتبال دوست آبادانی شود. 

راشدی خواستار حضور پرقدرت تیم صنعتنفت در لیگ دسته اول شد و بیان کرد: این تیم فصل گذشته تا بازی آخر
مدعی صعود به لیگ برتر بود این درحالیست که نباید کار را به هفتههای آخر کشاند. 

وی تغییرات در باشگاه صنعتنفت آبادان را مثبت ارزیابی کرد و افزود: تحول و دگرگونی که در باشگاه و کادر فنی 
صورت گرفت را به فال نیک خواهیم گرفت. 

ایشان با بیان اینکه باید شادی و نشاط را به شهر بازگردانیم، گفت: انتخابهای مدیرعامل جدید باشگاه بسیار 
هوشمندانه بود و امیدواریم شجاعی با درایت و هوشمندی خود تیمی را آماده حضور در لیگ کند که مدعی جدی 

صعود به لیگ برتر باشد. 

راشدی توجه بیشتر به تیمهای پایه و آکادمی صنعتنفت آبادان را خواستار شد و ادامه داد: باید آکادمی موفق 
داشته باشیم زیرا آبادان دارای استعدادهای زیادی است و حضور مجید جلالی بعنوان مدیر آکادمی صنعتنفت 

کمک خواهد کرد باز هم بهترینها را به فوتبال ایران معرفی کنیم. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان گفت: اکنون آکادمی صنعتنفت به فقر خورده و باید آن را احیا کرد، 
زیرساختها را برای باشگاه در چارچوب قوانین وزارت نفت مهیا خواهیم کرد تا در ردههای پایه نیز موفقیت کسب 

شود. 

ایجاد زیرساخت برای آکادمی صنعتنفت آبادانایجاد زیرساخت برای آکادمی صنعتنفت آبادان

مدیر آکادمی موسسه فرهنگی ورزشی صنعتنفت آبادان نیز در این نشست گفت: رسالت ما تولید بازیکن است، 
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تمام تجربیات خود را سعی میکنم در راستای این رسالت قرار دهم تا استعدادها را کشف کنیم.

مجید جلالی به باور رسیدن استعدادهای فوتبال آبادان را یکی از راههای شکوفایی فوتبال این شهر دانست و بیان 
کرد: باید استعدادهای فوتبال آبادان دیده شوند البته این مهم مستلزم حمایت و ایجاد تجهیزات است. 

وی ادامه داد: ما در آکادمی باشگاه در سه سطح کار خواهیم کرد و هر کدام امکانات مجزایی نیاز دارد زیرا باید بر 
اساس استانداردهای بین المللی باید پیش برویم. 

ایشان خواستار ایجاد زیرساختهای لازم در باشگاه صنعتنفت شد و گفت: کیفیت زمینها و سالنهای ما باید 
استاندار باشد، انتظار داریم پالایشگاه امکانات و تکنولوژی آموزشی را در اختیار ما قرار دهد تا بازیکن آکادمی را ظرف 

سه سال به بازیکن حرفهای تبدیل کنیم. 

صنعتنفت مدعی جدی صعود به لیگ برتر

سرمربی تیم فوتبال صنعتنفت آبادان نیز در این نشست گفت: با افتخار هدایت تیم صنعتنفت را بر عهده گرفتم،
قصد مربیگری در لیگ دسته اول را نداشتم ولی وقتی پیشنهاد صنعتنفت آبادان داده شد همه پیشنهادات را رد 

کردم تا به فوتبال شهرم کمک کنم. 

مسعود شجاعی اظهار کرد: مردم این شهر لایق بهترینها هستند و باید تیم را به جایگاه خود برگردانیم، 
صنعتنفت قسمتی از تاریخ آبادان است و آرزوی همه آبادانیهاست. 

وی به نقش پررنگ تیم فوتبال صنعتنفت در زندگی روزمره مردم آبادان اشاره کرد و گفت: مردم با این تیم زندگی 
میکنند، همه تلاش خود را خواهم کرد تا تیم موفق شود و در این راه نیاز به حمایت داریم. 

شجاعی ادامه داد: یک برد تیم صنعتنفت شادی را یک هفته به خانه و بازار آبادانیها میبرد و یک هفته مردم 
شاد هستند، امیدوارم در طول فصل شاهد این شادی باشیم و قول میدهم همه تلاش خود را به کار ببندم که در 

آخر فصل جشن صعود را بگیریم. 

سرمربی تیم فوتبال صنعتنفت آبادان اظهار کرد: باید همه عوامل شهر بخصوص پالایشگاه از تیم حمایت کنند و با 
ایجاد زیرساختها شرایط برای صعود تیم را مهیا سازند.


